Corregedoria da Justiga
Poder Judiciario do Estado do

Parana

ANEXO Il - LISTAGEM GERAL FINAL — DOS HABILITADOS A DESIGNACAOPRECARIA, SEGUNDO A ANTIGUIDADE, APOS A APLICACAO DOS CRITERIOS DE DESEMPATE

N. ORDEM
ANTIGUIDADE

NOME - N° SEI

FRANCISCO EMILIO RIBEIRO
PLANAS
SEI'N° 0096867-47.2021.8.16.6000

HAMILTON JORGE JOLY SEIN°
0097091-82.2021.8.16.6000

RODRIGO BARROZO
SEI'N° 0097651-24.2021.8.16.6000

NEUZELI RITA FISCHER
SEI'N° 0091447-61.2021.8.16.60000

RUY VIDA LEAL
SEIN° 0097047-63.2021.8.16.6000

CLAUDIA MACEDO KOSSATZ
BORBA
SEI N° 0094087-37.2021.8.16.6000

RUBENS AUGUSTO MONTEIRO
WEFFORT
SEIN° 0097161-02.2021.8.16.6000

ROSARIA MARIA VELOSO DA
SILVA SOARES
SEI N° 0096935-94.2021.8.16.6000

DATA DE
NASCIMENTO

26/04/1964

27/12/1952

09/09/1966

25/09/1951

16/04/1964

21/03/1965

08/06/1966

05/06/1955

DATA DE
INICIO NA
DELEGACAO
03/10/1988

24/10/1988

23/12/1988

19/06/1989

21/08/1989

30/11/1989

12/06/1990

03/05/1991

ESPECIALIDADE DE OUTORGA
NA DELEGACAO

SERVICO DISTRITAL DE CAFEZAL
DO SUL DA COMARCA DE IPORA

SERVICO DISTRITAL DE
AMORINHA DA COMARCA DE
IBAITI

SERVICO DISTRITAL DE EUZEBIO
DE OLIVEIRA DA COMARCA DE
IBAITI

SERVICO DISTRITAL DE FRET
TIMOTEO DA COMARCA DE URAI

SERVICO DISTRITAL DE PANEMA
DA COMARCA DE SANTA
MARIANA

SERVICO DISTRITAL DE SAO
SEBASTIAO DA COMARCA DE
CERRO AZUL

SERVICO DISTRITAL DE FERNAO
DIASS DA
COMARCA DE ASTORGA - PR

SERVICO DISTRITAL DE SAO
JUDAS TADEU, COMARCA DE
CONGONHINHAS

ESPECIALIDADE DO SERVICO DO QUAIS
FORAM DESCONSTITUIDOS

22/12/1988 — 1° SERVICO DE REGISTRO DE
IMOVEIS DO FORO CENTRAL DA COMARCA
DA REGIAO METROPOLITANA DE MARINGA

22/12/1988 - SERVICO DE REGISTRO DE
IMOVEIS DA COMARCA DE SENGES

10/01/1989 - 2° TABELIONATO DE PROTESTO
DE TITULOS DO FORO CENTRAL DA
COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE
CURITIBA

19/12/1990 — SERVICO DE REGISTRO DE
IMOVEIS DA COMARCA DE URAI

28/11/1989 - 2° SERVICO DE REGISTRO DE
IMOVEIS DA COMARCA DE JANDAIA DO SUL

28/12/1989 — 1° SERVICO DE REGISTRO DE
IMOVEIS DA COMARCA DE PONTA GROSSA

20/08/1990 - OFICIO DO CONTADOR, PARTIDOR,
DISTRIBUIDOR, DEPOSITARIO PUBLICO E
AVALIADOR JUDICIAL - COMCARCA DE
MARINGA

25/11/1991 - 2° SERVICO DE REGISTRO DE
IMOVEIS DA COMARCA DE CORNELIO
PROCOPIO



10

11

12

13

14

15

16

ELIANE SILVIA CARNEIRO
RIBAS
SEI'N° 0098371-88.2021.8.16.6000

MAURO OSEIAS MARTINS
VIEIRA
SEI'N° 0096899-52.2021.8.16.6000

FRANCISCO CARLOS DO
NASCIMENTO
SEI'N° 0096853-63.2021.8.16.6000

JOSE SERGIO DE LIMA
SEI N° 0098079-06.2021.8.16.6000

JULIO CESAR DE SOUZA SEI N°
0096889-08.2021.8.16.6000

VITOR HUGO DELLA PASQUA
SEI N° 0097080-53.2021.8.16.6000

DALTRON VILAS BOAS ROCHA
SEI'N° 0093441-27.2021.8.16.6000

LESTIR BORTOLON FILHO
SEIN° 0097662-53.2021.8.16.6000
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19/04/1953

22/02/1962

25/10/1954

03/02/1958

03/05/1964

14/04/1952

27/09/1963

27/02/1960

12/11/1991

20/02/1992

14/05/1992

02/06/1992

29/06/1994

10/11/1994

13/07/1992

28/11/1994

SERVICO DISTRITAL DE LAGEADO

BONITO DA COMARCA DE
ORTIGUEIRA

OF{CIO DE DISTRIBUIDOR,
CONTADOR, PARTIDOR,
AVALIADOR E DEPOSITARIO
PUBLICO DA COMARCA DE
PARASO DO NORTE

SERVICO DISTRITAL DE PARANA

DO OESTE DA COMARCA DE
GOIOERE

SERVICO DISTRITAL DE VILA
RICA DO IVAI DA COMARCA DE
ICARAIMA

SERVICO DISTRITAL DE ENTRE

RIOS DO OESTE DA COMARCA DE

MARECHAL CANDIDO RONDON

SERVICO DISTRITAL DE AURORA
DO IGUACU DA COMARCA DE SAO

MIGUEL DO IGUACU

SERVICO DISTRITAL DE

MARIMBONDO DA COMARCA DE

SIQUEIRA CAMPOS

SERVICO DISTRITAL DE
BORMANN DA COMARCA DE
GUARANIACU

18/12/1991 - SERVICO DE REGISTRO DE
IMOVEIS DA COMARCA DE TIBAGI

29/12/1992 - 2° SERVICO DE REGISTRO DE
IMOVEIS DA COMARCA DE GUARAPUAVA

19/08/1992 — TABELIONATO DE NOTAS,
ACUMULAMDO, PRECARIAMENTE, O
TABELIONATO DE PROTESTO DE TiTULOS DA
COMARCA DE MANDAGUACU

19/08/1992 — SERVICO DE REGISTRO DE
IMOVEIS DA COMARCA DE MATELANDIA

14/10/1994 - 2° TABELIONATO DE NOTAS DA
COMARCA DE CAMPO MOURAO

27/12/1994 - SERVICO DE REGISTRO DE
IMOVEIS DA COMARCA DE
MEDIANEIRA

16/10/1992 - 2° TABELIONATO DE NOTAS DO
FORO REGIONAL DE SAO JOSE DOS PINHAIS
DA COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA
DE CURITIBA

03/01/1995 — 4* VARA

DE FAMILIA DO FORO CENTRAL DA
COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE
CURITIBA



