

## ANEXO II – LISTAGEM GERAL FINAL – DOS HABILITADOS À DESIGNAÇÃOPRECÁRIA, SEGUNDO A ANTIGUIDADE, APÓS A APLICAÇÃO DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

N. ORDEM ANTIGUIDADE	NOME – N° SEI	DATA DE NASCIMENTO	DATA DE INÍCIO NA DELEGAÇÃO	ESPECIALIDADE DE OUTORGA NA DELEGAÇÃO	ESPECIALIDADE DO SERVIÇO DO QUAIS FORAM DESCONSTITUÍDOS
1	FRANCISCO EMILIO RIBEIRO PLANAS SEI Nº 0096867-47.2021.8.16.6000	26/04/1964	03/10/1988	SERVIÇO DISTRITAL DE CAFEZAL DO SUL DA COMARCA DE IPORÃ	22/12/1988 – 1º SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ
2	HAMILTON JORGE JOLY SEI N° 0097091-82.2021.8.16.6000	27/12/1952	24/10/1988	SERVIÇO DISTRITAL DE AMORINHA DA COMARCA DE IBAITI	22/12/1988 - SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE SENGÉS
3	RODRIGO BARROZO SEI Nº 0097651-24.2021.8.16.6000	09/09/1966	23/12/1988	SERVIÇO DISTRITAL DE EUZÉBIO DE OLIVEIRA DA COMARCA DE IBAITI	10/01/1989 - 2° TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA
4	NEUZELI RITA FISCHER SEI Nº 0091447-61.2021.8.16.60000	25/09/1951	19/06/1989	SERVIÇO DISTRITAL DE FREI TIMÓTEO DA COMARCA DE URAÍ	19/12/1990 – SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE URAÍ
5	RUY VIDA LEAL SEI Nº 0097047-63.2021.8.16.6000	16/04/1964	21/08/1989	SERVIÇO DISTRITAL DE PANEMA DA COMARCA DE SANTA MARIANA	28/11/1989 - 2° SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE JANDAIA DO SUL
6	CLAUDIA MACEDO KOSSATZ BORBA SEI Nº 0094087-37.2021.8.16.6000	21/03/1965	30/11/1989	SERVIÇO DISTRITAL DE SÃO SEBASTIÃO DA COMARCA DE CERRO AZUL	28/12/1989 – 1º SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE PONTA GROSSA
7	RUBENS AUGUSTO MONTEIRO WEFFORT SEI N° 0097161-02.2021.8.16.6000	08/06/1966	12/06/1990	SERVIÇO DISTRITAL DE FERNÃO DIASS DA COMARCA DE ASTORGA - PR	20/08/1990 - OFÍCIO DO CONTADOR, PARTIDOR, DISTRIBUIDOR, DEPOSITÁRIO PÚBLICO E AVALIADOR JUDICIAL – COMCARCA DE MARINGA
8	ROSARIA MARIA VELOSO DA SILVA SOARES SEI Nº 0096935-94.2021.8.16.6000	05/06/1955	03/05/1991	SERVIÇO DISTRITAL DE SÃO JUDAS TADEU, COMARCA DE CONGONHINHAS	25/11/1991 - 2° SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE CORNÉLIO PROCÓPIO



## Corregedoria da Justiça

Poder Judiciário do Estado do Paraná

9	ELIANE SILVIA CARNEIRO RIBAS SEI Nº 0098371-88.2021.8.16.6000	19/04/1953	12/11/1991	SERVIÇO DISTRITAL DE LAGEADO BONITO DA COMARCA DE ORTIGUEIRA	18/12/1991 - SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE TIBAGI
10	MAURO OSEIAS MARTINS VIEIRA SEI Nº 0096899-52.2021.8.16.6000	22/02/1962	20/02/1992	OFÍCIO DE DISTRIBUIDOR, CONTADOR, PARTIDOR, AVALIADOR E DEPOSITÁRIO PÚBLICO DA COMARCA DE PARAÍSO DO NORTE	29/12/1992 - 2° SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE GUARAPUAVA
11	FRANCISCO CARLOS DO NASCIMENTO SEI Nº 0096853-63.2021.8.16.6000	25/10/1954	14/05/1992	SERVIÇO DISTRITAL DE PARANÁ DO OESTE DA COMARCA DE GOIOERÊ	19/08/1992 – TABELIONATO DE NOTAS, ACUMULAMDO, PRECARIAMENTE, O TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS DA COMARCA DE MANDAGUAÇU
12	JOSÉ SÉRGIO DE LIMA SEI Nº 0098079-06.2021.8.16.6000	03/02/1958	02/06/1992	SERVIÇO DISTRITAL DE VILA RICA DO IVAÍ DA COMARCA DE ICARAÍMA	19/08/1992 – SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE MATELÂNDIA
13	JÚLIO CÉSAR DE SOUZA SEI Nº 0096889-08.2021.8.16.6000	03/05/1964	29/06/1994	SERVIÇO DISTRITAL DE ENTRE RIOS DO OESTE DA COMARCA DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON	14/10/1994 - 2° TABELIONATO DE NOTAS DA COMARCA DE CAMPO MOURÃO
14	VITOR HUGO DELLA PASQUA SEI Nº 0097080-53.2021.8.16.6000	14/04/1952	10/11/1994	SERVIÇO DISTRITAL DE AURORA DO IGUAÇU DA COMARCA DE SÃO MIGUEL DO IGUAÇU	27/12/1994 - SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE MEDIANEIRA
15	DALTRON VILAS BOAS ROCHA SEI Nº 0093441-27.2021.8.16.6000	27/09/1963	13/07/1992	SERVIÇO DISTRITAL DE MARIMBONDO DA COMARCA DE SIQUEIRA CAMPOS	16/10/1992 - 2º TABELIONATO DE NOTAS DO FORO REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA
16	LESTIR BORTOLON FILHO SEI Nº 0097662-53.2021.8.16.6000	27/02/1960	28/11/1994	SERVIÇO DISTRITAL DE BORMANN DA COMARCA DE GUARANIAÇU	03/01/1995 – 4ª VARA DE FAMÍLIA DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA